

Osallistuminen The Arctic Bikepacking Trail II -hankkeeseen

40/00.01.05/2021, 77/02.02/2020

Khall 02.02.2021 § 43

(Lisätietoja: Elinkeinojohtaja Katariina Palola, puh. 0400 955 472)

Pyöräilykuntien verkosto ry:n kanssa on neuvoteltu Kittilän kunnan osallistumisesta The Arctic Bikepacking Trail II –hankkeeseen. Levin pyöräilymatkailua ollaan kehittämässä ja kokonaisuuden kannalta on myös tärkeää, että Lapin ja Pohjois-Norjan pitkien matkojen reittiverkostoa saadaan kehitettyä yhteistyössä eri toimijoiden ja alueiden kanssa.

Retkipyöräily on taloudellisesti merkittävä, nopeasti kasvava ja muuttuva matkailun muoto. Erityisesti bikepacking - pyöräretkeilyn nopea kehittyminen ja suosion kasvu on johtanut kansainvälisen retkipyöräilymarkkinan kasvuun ja uudistumiseen. Lapin alue, mukaan lukien Pohjois-Ruotsi ja Pohjois-Norja, on tunnustettu erityisesti bikepacking –pyörämatkailun kehittämisen kannalta kansainvälisesti ainutlaatuiseksi alueeksi. Osa Lapin maastopyöräreittien kehityksestä palvelee myös bikepacking -lajia, mutta yleisesti bikepacking -retkeilytyyliin reitit, joilla voi tehdä pitkiä useiden päivien tai jopa viikkojen pyöräretkiä useat alueet yhdistäen, ovat puuttuneet kokonaan. Pyöräilykuntien verkosto ry:n toteuttamassa The Arctic Bikepacking Trail -reittikehityshankkeessa (7-12/2020) luotiin pohjaa Lapin alueen bikepacking –matkailulle ja -liiketoiminnalle suunnitelmalla Pohjois-Suomen ja Pohjois-Norjan alueelle kansainvälisesti mielenkiintoinen, eri alueiden ominaispiirteitä ja palveluita hyödyntävä noin 1200 kilometrin mittainen bikepacking -retkipyöräilyreitti. Suunniteltu reitti tuo tehokkaasti esille arktisen alueen retkipyöräily-potentiaalin ja tarjoaa eri mittaisia ja eri vaativuustasoisia reittivaihtoehtoja useille eri asiakassegmenteille kokeneesta harrastajasta ensikertalaiseen. Samalla reitti toimii tulevaisuudessa rakennus- ja alustana myös paikallisille ympyräreiteille ja muille reittilaajennuksille.

Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 249 239 euroa, johon on haettu rahoitusta 190 739 euroa Euroopan aluekehitysrahaston Kestävää kasvua ja työtä –ohjelmasta Lapin liitolta. Omarahoitusosuus on 58 500 euroa, jonka suunnitellut lähteet ovat Lapin kunnat ja muu julkinen rahoitus, Pyöräilykuntien verkosto ry:n omarahoitus sekä yritysrahoitus. Hankkeen suunniteltu kesto on 3/2021-2/2023.

Kittilän kunnan omarahoitusosuus on 1500 euroa/vuodessa vuosien 2021 ja 2022 aikana eli yhteensä 3000 euroa.

Vs. kunnanjohtaja:

Päätetään osallistua The Arctic Bikepacking Trail II –hankkeeseen ja sitoutua osallistumaan hankkeen omarahoitusosuuteen yhteensä 3000 eurolla jakaantuen aikavälille 2021-2022, mikäli hanke saa myönteisen EU-rahoituspäätöksen. Hankkeen omarahoitusosuus katetaan Kideve Elinkeinopalveluiden budjetista.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin.
